

PRODUCT SPECIFICATIONS



NEW YORK CHEESECAKE



PRODUCT DESCRIPTION

A rich creamy authentic New York Style Cheese Cake made with only the finest ingredients baked slowly to perfection and topped with graham crumbs.

INGREDIENTS:

Cream Cheese (Pasteurized Cultured Milk, Whey & Cream, Salt, Tara Gum & Guar Gum), Pasteurized Eggs, Pasteurized Heavy Cream, Sugar, Sweetened Condensed Milk, Graham Crumb (enriched flour [wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate[vitamin B1], riboflavin [vitamin b2], folic acid, high fructose corn syrup, whole wheat flour, vegetable oil (soybean, palm, palm kernel oil with tbhq for freshness); 2% or less of baking soda, salt, honey, soy lecithin), Modified Corn Starch, Natural and Artificial Flavors.

NUTRITIONAL FACTS:

SERVING SIZE 1 SLICE(4.6 OZ. 130g)CALORIES 410,CALORIES FROM FAT 260,TOTAL FAT 29g 45%,SATURATED FAT 19g 94%,TRANS FATS 0g,POLYUNSATURATED FAT 1.5g, MONOUNSATURATED FAT 8g,CHOLESTEROL 155 mg 52%,SODIUM 270 mg 11%,TOTAL CARBS 33g 11%,DIETARY FIBER 0g 0%,SUGARS 27g,PROTEIN 5g,VITAMIN A 20%,VITAMIN C 0%, CALCIUM 10%,IRON 4%,THIAMIN 0%,RIBOFLAVIN 10%,NIACIN 0%, FOLATE 6%, BASED ON A 2000 CALORIE PER DAY DIET.

SHELF LIFE:

1 YEAR FROZEN FROM PRODUCTION DATE - ONCE DEFROSTED 6-7 DAY SHELF LIFE

ALL CAKES ARE PRECUT FOR CONVENIENCE WITHOUT ANY WASTE

PACKAGING:

2 - 4.0 LB CHEESECAKES PER CASE - YIELD 28 - 4.6 OZ.

ITEM #:
NY214

UPC CODE:
0-1070681900028

TI X HI :

12 X 8 - TOTAL CASES 96 PER PALLET - TOTAL GROSS WT. 944 LBS

BOX DIMENSION:

12X12X7

CUBE:

0.58

PACKAGING:

1 - 2.25 LB CAKES PER CASE - YIELD 6 - 6 OZ.

ITEM #:
NY14

UPC CODE:
0-1070681900028

TI X HI :

12 X 16 -TOTAL CASES 192 PER PALLET-TOTAL GROSS WT. 542 LBS

BOX DIMENSION:

12X12X3.5

CUBE:

0.29

KO KOSHER CERTIFIED

ALLERGENS: MFG. IN FACILITY THAT USES MILK, EGGS, SOY, WHEAT, TREE NUTS

MFG: SOUTH AMBOY, NJ 08879 LICENSE # 0012902